
PROTOKÓŁ NR 27/11 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 30 listopada 2011 r. 

 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Wiceprzewodniczącego 
Komisji Pana Jarosława Kozłowskiego odbyło w siedzibie Starostwa Powiatowego                
w Otwocku. W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji oraz goście zgodnie z załączoną 
listą obecności. 
 
Porządek posiedzenia: 
  
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Kontrola kosztów funkcjonowania Urzędu Starostwa Powiatowego za I półrocze 2011 

roku.  
4. Ciąg dalszy kontroli zatrudnienia w Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej               

w Otwocku za lata 2007-2010. 
5. Sprawy róŜne. 

 
Ad. 1  

W spotkaniu uczestniczyło 3 członków Komisji. Radni jednogłośnie zatwierdzili 
porządek  obrad.  

 
Ad. 2  

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad. 3 
 Przeprowadzono rozmowę z Sekretarzem i Skarbnikiem Powiatu dotyczącą 
rozpoczęcia kontroli wydatków urzędu Starostwa Powiatowego. PoniewaŜ Komisja 
Rewizyjna zakończyła kontrolę wydatków Zarządu Powiatu za 2010 r., w tejŜe kontroli 
(urzędu Starostwa Powiatowego) skupia się na kontroli kosztów funkcjonowania Zarządu 
Powiatu za I półrocze 2011 r. 
Koszty urzędu Komisja będzie badała w sposób ogólny. 
 Komisja zwróciła się z prośbą o dostarczenie analogicznych materiałów do kontroli za 
I półrocze 2011 r., które otrzymała za 2010 r.  
 
Ad. 4 
 Komisja Rewizyjna zapoznała się wstępnie z odpowiedzią Dyrektora Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku oraz Skarbnika Powiatu na wyciąg     
Nr 24 z protokołu Nr 26/11 z posiedzenia Komisji. 

W związku z tym, Ŝe przedmiotem kontroli w ZP ZOZ w Otwocku przy ul. Batorego 
44 jest zatrudnienie, Komisja zwraca się z prośbą do Pana Dyrektora o podanie liczby 
pielęgniarek i połoŜnych oraz diagnostów laboratoryjnych zatrudnionych przez NZOZ Biznes 
Partner Med.  

Jednocześnie prosimy o podanie pełnej odpowiedzi na pytanie, czy poza NZOZ 
Biznes Partner Med. istnieją inne firmy zatrudniające w podobny sposób pracowników         
ZP ZOZ. 
 



Ad. 5 
Następne posiedzenie Komisji odbędzie  się 7 grudnia 2011 r. o godz. 1500. 

 
Na tym posiedzenie zakończono.  
       

                      
 Sekretarz Komisji:           Wiceprzewodniczący Komisji: 

                             
          Teresa Uzarska         Jarosław Kozłowski 
 
 


